São Paulo-SP: Avenida Paulista, 1079, Torre João Salém, 7º e 8º andares, Bela Vista, CEP: 01310-200 • Belo Horizonte - MG: Avenida do Contorno,
6.594, 16º e 17º andares, Savassi, CEP: 30110-044 • Porto Alegre-RS: Avenida Dolorez Alcaraz Caldas, 90, 8º andar, Praia de Belas, CEP: 90110-
180 • Brasília-DF: SCN Qd. 02, Bloco A, 190, Ed. Corporate Financial Center, Salas 502, 503 e 504, Asa Norte, CEP: 70712-900. Lençóis Paulista-

SP: Rua Carlos Trecenti, 340, sala 02, Vila Santa Cecília, CEP: 18683-214.

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUARA/MT

PROCESSO SELETIVO Nº 006/2023

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA REALIZAÇÃO DAS PROVAS

A Prefeitura Municipal de Juara, estado do Mato Grosso, através do seu Prefeito Municipal,
no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, com
responsabilidade técnica do INEPAM, DIVULGA a lista de inscritos, INFORMA que não houve
candidatos deficientes e CONVOCA para as provas do Processo Seletivo nº 006/2023, que
serão realizadas no dia 14 de janeiro de 2024, conforme informações abaixo:

1º Período

PROVA DIA 14/01/2024 – FECHAMENTO DOS PORTÕES ÀS 08h00min (horário oficial do
Mato Grosso)

Motorista de Caminhão, Ônibus e Carreta

Local:

- Universidade Aberta do Brasil - UAB, localizada na Rua Piracicaba Nº 105 W, Centro -
Juara/MT.

Para realização das provas o candidato deverá observar atentamente as informações
constantes no Edital de Abertura das Inscrições e suas retificações. O candidato deverá
comparecer ao local da prova com, no mínimo, 30 (trinta) minutos de antecedência do horário
estabelecido para o seu início, não sendo admitidos retardatários, sob pretexto algum.
Os portões serão fechados impreterivelmente no horário estabelecido.

Confira na lista anexa, os locais e salas para realização da prova.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Juara, 10 de janeiro de 2024.

Carlos Amadeu Sirena
Prefeito Municipal

Local/Sala 1º Período - Universidade Aberta do Brasil - UAB - Sala 01

Nº Inscrição Nome Cargo

LISTA DE INSCRITOS LOCAL/SALA

ADILA ALVES DE OLIVEIRA0086213 Motorista de Caminhão, Ônibus e
Carreta

ALESSANDRO FARIAS PEREIRA0086185 Motorista de Caminhão, Ônibus e
Carreta

ALLEF JONATAS OTAVIANO0085995 Motorista de Caminhão, Ônibus e
Carreta

ANDERSON APARECIDO DA CUNHA0086060 Motorista de Caminhão, Ônibus e
Carreta

APARECIDO VIEIRA DOS SANTOS0086044 Motorista de Caminhão, Ônibus e
Carreta

CLEOMAR KAMINSKI0086191 Motorista de Caminhão, Ônibus e
Carreta

DANIEL ALVES DE OLIVEIRA0086027 Motorista de Caminhão, Ônibus e
Carreta

DIEMERSON DA SILVA0085987 Motorista de Caminhão, Ônibus e
Carreta

ELDO TIMÓTEO DA SILVA0085992 Motorista de Caminhão, Ônibus e
Carreta

FRANCISCO NETO ANUNCIAÇÃO SILVA0086156 Motorista de Caminhão, Ônibus e
Carreta

GERALDO  RIBEIRO DOS SANTOS0086038 Motorista de Caminhão, Ônibus e
Carreta

ITAIR FERMAM VIEIRA0086222 Motorista de Caminhão, Ônibus e
Carreta

JEFERSON EDUARDO KOPIEC MORALES0086174 Motorista de Caminhão, Ônibus e
Carreta

JOAQUIM GOMES DA SILVA JUNIOR0086042 Motorista de Caminhão, Ônibus e
Carreta

JONAS RODRIGUES DOS SANTOS0085982 Motorista de Caminhão, Ônibus e
Carreta

JOZUEL DOS SANTOS0086205 Motorista de Caminhão, Ônibus e
Carreta

LUCIANO DE CARVALHO0086306 Motorista de Caminhão, Ônibus e
Carreta

LUIS PAZ0086058 Motorista de Caminhão, Ônibus e
Carreta

MAYKON SILVA VANDRESEN0086303 Motorista de Caminhão, Ônibus e
Carreta

MOACIR ALVES CANDIDO0085999 Motorista de Caminhão, Ônibus e
Carreta

ODERLEY RODRIGUES DE LIMA0086308 Motorista de Caminhão, Ônibus e
Carreta

PAULO DA COSTA0086003 Motorista de Caminhão, Ônibus e
Carreta

Página 1 de  2

Local/Sala 1º Período - Universidade Aberta do Brasil - UAB - Sala 01

Nº Inscrição Nome Cargo

LISTA DE INSCRITOS LOCAL/SALA

PEDRO OLIVEIRA DANTAS0086264 Motorista de Caminhão, Ônibus e
Carreta

RONIVALDO MARTINS CARVALHO0086084 Motorista de Caminhão, Ônibus e
Carreta

24Qtd. Candidatos:

24Total Candidatos: